FICHE TECHNIQUE
ALIMENTATION CHARGEUR 220V / 12V
Présentation
Module d’alimentation à découpage 230V AC / 13,6 V DC.
Cette alimentation fournit une forte puissance (42W) dans
un encombrement réduit. Equipée d’un circuit de charge pour
batteries, elle permet la charge et la protection des batteries
d’une capacité de 6 à 65 Ah.
L’alimentation dispose de voyants intégrés et déportables en façade
d’un coffret, ainsi que d’un report d’alarme surpervisable à
raccorder sur une UTL ou un module disposant d'entrées.
Câblage
AL1230SB
5 mai 2021
Contact Support : 0892 700 204 | support@til-technologies.fr
Informations non contractuelles susceptibles de modifications sans préavis
Caractéristiques principales
Tension alternative sur l’entrée 190V - 264V AC (typique 230V) 45Hz - 65Hz
Courant de sortie max. au total 3A @ 13.6V DC
Courant maxi par sorties 2A @ 13.6V DC
Courant de charge maxi Réglable par palier de 0.5A à 2.0A
Rendement >0.88 @ 3A
Capacité batterie 6Ah à 65Ah
Protection des batteries Protégées contre les décharges profondes pour U<10,7V DC et les surtensions pour U>15V DC
Temperature de fonctionnement Entre -10ºC et +55ºC
 2A max 2A max 2A max
FICHE TECHNIQUE
ALIMENTATION CHARGEUR 220V / 12V
Exemple de raccordement des sorties alarme sur un module MLv3
AL1230SB
5 mai 2021
Contact Support : 0892 700 204 | support@til-technologies.fr
Informations non contractuelles susceptibles de modifications sans préavis
Les entrées du module MLv3 doivent être paramétrées en mode NO, NFS, DOUBLE, SEC, EQUI ou EQUI6.
L'utilisation d'une résistance de 1K Ohm en parallèle est nécessaire.
L'exemple ci-dessous represente le cablâge des sorties d'une alimentation AL1230SB sur un MLIO16.
Les entrées de la TILLYS NG doivent être paramétrées en mode 12v.
Le cablage se fait en direct sur les entrées (sans résistance).
L'exemple ci-dessous represente le cablâge des sorties d'une alimentation AL1230SB sur une TILLYS NG.
Exemple de raccordement des sorties alarme sur une TILLYS NG